

BILANCIO AL 31/12/2019
CONTO ECONOMICO

	Anno 2019	Anno 2018
COSTI		
Prestazioni di servizi	215.859,87	210.194,25
- Compenso artisti	75.094,36	106.853,63
- Enpals artisti	10.883,19	7.912,16
- Spese telefoniche	1.050,97	735,54
- Spese postali e valori bollati	1.512,05	1.931,05
- Spese manifesti e locandine	4.819,19	5.945,80
- Fitto teatro	12.500,00	16.751,50
- Spese biglietteria	10.660,98	7.021,10
- Spese per noleggio e acc.	10.310,00	5.400,00
- Spese affissione manifesti	2.372,00	2.082,15
- Diritti e spese Siae	3.953,91	2.344,39
- Spese allestimenti spettacolo	5.285,30	5.210,00
- Ospitalità e rimborso spese artisti	6.874,68	7.963,57
- Spese attività sociale	4.292,70	3.144,23
- Prestazioni occasionali	19.159,00	22.440,00
- Spese per consulenze	6.179,11	5.826,19
- Cancelleria	539,65	590,08
- Quota assoc. Marche spett.	400,00	400,00
- Spese utenze locali e cond.	2.612,59	1.890,00
- Spese pubblicitarie	620,79	349,12
- Spese sito web	378,89	356,89
- Spese masterclass	18.209,73	-
- Spese Residenza	11.707,71	-
- Spese varie	1.551,13	46,04
- Fitto passivi	3.125,64	3.102,37
- Costi appartamento	1.766,30	1.898,44
Spese per il personale	63.875,12	39.611,97
- Salari e Stipendi	47.309,52	29.658,81
- TFR	1.806,58	1.701,99
- Contributi Inps, Inail e Enpals	14.759,02	8.251,17
Ammortamenti ordinari	284,05	401,26
- Ammortamenti	284,05	401,26
Oneri finanziari	6.384,51	10.830,15
- Interessi passivi/oneri bancari	6.384,51	10.830,15
Oneri Straordinari	99,88	2.342,84
Imposte	1.429,00	
TOTALE COSTI	287.932,43	263.380,47
RICAVI		
INCASSO SPETTACOLI	34.882,80	27.722,71
RICAVI ABBONAMENTI	28.931,33	29.290,64
SPONSORIZZAZIONI	2.000,00	2.820,00
RICAVI PER SOVVENZIONI	193.258,72	156.614,61
- Sovvenzione Ministero	36.838,50	33.492,00
- Sovvenzione Comune	37.000,00	40.500,00
- Crediti sovvenzione Regione CMS	20.000,00	40.000,00
- Sovvenzione Regione	29.000,00	31.000,00
- Contributo Cariverona	36.144,80	10.666,67
- Contributo Amat Residenze	29.000,00	-
- Rimborsi VVFF	365,42	-
- Ricavi masterclass	4.910,00	955,94
RICAVI INIZ. SOCIALI	4.125,44	3.691,00
FITTI ATTIVI	7.900,80	7.900,80
PROVENTI STRAORDINARI	1.702,01	2.002,23
TOTALE RICAVI	272.801,10	230.041,99
PERDITA D'ESERCIZIO	15.131,33	33.338,48
TOTALE A PAREGGIO	287.932,43	263.380,47

BILANCIO AL 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	Anno 2019	Anno 2018
Fondi ammortamento	6.100,34	5.816,29
- Software	393,00	393,00
- Macch. Elettroniche	3.629,27	3.345,22
- Licenze	154,94	154,94
- Mobili d'ufficio	1.286,06	1.286,06
- Beni amm.li nell'eserc.	637,07	637,07
Banche c/c passivi	62.178,54	85.290,81
- Unicredit banca	17.402,17	3.752,54
- Banca Credito Cooperativo	44.776,37	81.538,27
Debiti v/fornitori	2.350,57	5.232,68
Debiti diversi	28.146,07	13.238,21
- Ritenute da versare	3.865,93	6.873,89
- Diritti d'autore 2012 e seg.	1.000,00	1.000,00
- Personale c/retrib.	6.399,72	2.408,22
- IRAP	1.429,00	
- Inps	4.375,38	1.863,79
- Debiti Vari	11.076,04	1.092,31
Debiti da liquidare	41.927,62	26.260,13
- Fatture da ricevere	10.694,08	10.116,19
- Debiti verso regione per ant. FUS	14.500,00	
- Partite passive da liquid.	16.733,54	16.143,94
Trattamento fine rapporto	16.319,63	14.513,05
Debito V/soci	50.000,00	50.000,00
Totale passività correnti	200.922,43	194.534,88
Ratei e Risconti passivi	22.656,85	21.272,85
Netto patrimoniale	51.839,78	61.873,26
TOTALE PASSIVITA'	281.519,40	283.497,28

ATTIVO	Anno 2019	Anno 2018
Imm. Immateriali	547,94	547,94
- Software	393,00	393,00
- Licenze	154,94	154,94
Imm. Materiali	100.582,74	100.582,74
- Mobili Ufficio	1.286,06	1.286,06
- Macch. Uff. elettr.	4.202,88	4.202,88
- Beni amm.li nell'esercizio	637,07	637,07
- Edifici civili	94.456,73	94.456,73
Imm. Finanziarie	979,62	979,62
- Depositi cauzionali	979,62	979,62
Totale immobilizzazioni	102.110,30	102.110,30
Crediti v/clienti	1.005,95	1.967,40
Crediti vari	116.803,65	110.178,41
- Crediti sovvenzione Ministero	7.367,70	14.353,20
- Crediti sovvenzione Comune	14.800,00	14.800,00
- Crediti Sovvenzione Cariverona	20.396,31	10.666,67
- Crediti sovvenzione Regione CMS	22.000,00	40.000,00
- Crediti sovvenzione Regione	14.500,00	29.000,00
- Crediti Biglietteria Muse	1.212,14	1.202,54
- Crediti v/Amat per residenza	29.000,00	
- Crediti v/università	7.527,50	156,00
Crediti diversi	41.998,90	34.228,53
- Iva a credito	29.422,96	26.480,93
- Crediti verso Erario	10.028,78	5.928,78
- Acconti Irap	991,00	991,00
- Crediti diversi	1.556,16	827,82
Totale crediti	159.808,50	146.374,34
Carta di credito prepagata	693,79	887,15
Cassa contanti	349,81	408,12
Banca popolare di Ancona	3.400,07	
Risconti attivi	25,00	378,89
TOTALE ATTIVO	266.387,47	250.158,80
Perdita d'esercizio	266.387,47	- 33.338,48
TOTALE A PAREGGIO	281.519,40	283.497,28